UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Hội Doanh nghiệp huyện.

Đồng chí Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị triển

khai công tác chuyển đổi số trong Doanh nghiệp.

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

- Đồng chí Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin.

* Ở Hội doanh nghiệp mời: Ban chấp hành Hội doanh nghiệp.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 12/9/2022 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp (Tầng 2) trụ sở Liên cơ quan UBND huyện.

Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị./.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-09T08:57:40+0700

		2022-09-09T09:03:37+0700

		2022-09-09T09:03:50+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-09T09:04:11+0700